

ÁRAJÁNLAT

Eladó Sz+C Stúdió Kft. 7100 Szekszárd, Tartsay V. u. 30 Telefon: +36 74/511-833 Fax: +36 74/511-836 Email: info@szpluszcstudio.hu Ügyintézőnk: Schnetz Csaba Munkaszám: Megrend. szám: AJ-2018-01/34	Vevő Bátaszéki Közös Önkormányzati Hivatal Tel: 7140 Bátaszék Szabadság u. 4. Partnerszám: UF-00007887 Tel: 06-74/591-502 Email:
--	---

A megbeszéltek alapján az alábbi ajánlatot tesszük:

Megnevezés - Cikkszám

Mennyiség	E.ár	ÁFA %	N. érték	ÁFA	Összesen
Brikett Tömör Hengeres /keményfa/ 10 Kg/papírdoboz, 900kg/ RaklapD					
20 doboz	590,55	27	11 811,02	3 188,98	15 000
Fuvardíj					
1 darab	5 511,81	27	5 511,81	1 488,19	7 000

Összesen:	Nettó összeg	ÁFA érték	Bruttó összeg
	17 322,83	4 677,17	22 000

Előleget kérünk 0 Ft összegben

Szállítási cím:

Megjegyzés:

Kelt: 2018-01-24

Aláírás

Bátaszéki Közös Önkormányzati Hivatal		
Érkezett: 2018 -01- 24		
..... 322-7 szám	Melléklet.....db.	
Előszám:	Utószám:	Előadó:
		P. S. L.

ÁRAJÁNLAT

Eladó Sz+C Stúdió Kft. 7100 Szekszárd, Tartsay V. u. 30 Telefon: +36 74/511-833 Fax: +36 74/511-836 Email: info@szpluszcstudio.hu Ügyintézőnk: Schnetz Csaba Munkaszám: Megrend. szám: AJ-2018-01/35	Vevő Bátaszéki Közös Önkormányzati Hivatal Tel: 7140 Bátaszék Szabadság u. 4. Partnerszám: UF-00007887 Tel: 06-74/591-502 Email:
--	---

A megbeszéltek alapján az alábbi ajánlatot tesszük:

Megnevezés - Cikkszám	E.ár	ÁFA %	N. érték	ÁFA	Összesen
Fabrikett /fenyő/ 20kg/zsák					
11 zsák	1 062,99	27 <i>13,99</i>	11 692,91	3 157,09	14 850
Fuvardíj					
1 darab	5 511,81	27	5 511,81	1 488,19	7 000
Összesen:			Nettó összeg	ÁFA érték	Bruttó összeg
			17 204,72	4 645,28	21 850

Előleget kérünk

0 Ft összegben

Szállítási cím:

Megjegyzés:

Kelt: 2018-01-24

Aláírás